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عراق،  تونس،  روسیه،  ایران درکشورهای  اقتصادی  رایزنان  با حضور  همایشی        
بنگلادش، قرقیزستان، اردن، صربستان، هنگ‌کنگ، چین، پاکستان، شیلی، ترکیه و فنلاند 
با حضور جمعی از فعالان اقتصادی و مسئولان استان در اتاق بازرگانی کرمان برگزار شد.

تلاش برای تقویت دیپلماسی اقتصادی استان کرمان
در همایش رایزنان اقتصادی چندین کشور مطرح شد؛

کرمان  استان  بازرگانی  اتاق  رئیس  طبیب‌زاده  سیدمهدی 
در این همایش اظهار کرد: مرکز مبادلات اطلاعات و مرکز 
بازرگانی  اتاق  در  زودی  به  را  مدنظر  کشورهای  با  صادرات 
استان  اقتصادی  دیپلماسی  راه  نقشه  و  می‌دهیم  تشکیل 

کرمان را تدوین خواهیم کرد.
وی با اشاره به اینکه برگزاری این همایش نخستین قدم در 
راستای توسعه صادرات و تقویت دیپلماسی اقتصادی کرمان 
است، افزود: همایش ملی صادرات را هفته آینده برگزار خواهیم 

کرد.
تولید  افزایش  و  صادرات  توسعه  کرد:  بیان  طبیب‌زاده 
صادرات‌محور از برنامه‌های اصلی اتاق بازرگانی است و تلاش 

از صادرات در  ارز حاصل  به ۱۰ میلیارد دلار  به زودی  داریم 
استان کرمان برسیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان 
جایگاه  تثبیت  استان،  واقعی  ظرفیت‌های  معرفی  گفت: 
کرمان در دیپلماسی اقتصادی، ایجاد ارتباط رسمی و شناخت 
متقابل، تقویت شبکه‌سازی و همکاری‌های بین المللی، توسعه 
بازارها و فرصت‌های صادراتی از جمله اهداف برگزاری همایش 

امروز و تداوم همکاری‌هاست.
وی با اشاره به دو برنامه استان کرمان در راستای تحرک‌بخشی 
به  و لبخند دنیا  بر فراز  به توسعه و گردشگری)طرح کرمان 
باید هر  ایرانی و کرمانی  کرمان ۱۴۰۵( بیان کرد: کالاهای 

یابد و باید  چه سریع‌تر در بازارهای کشورهای هدف حضور 
هفته‌های کرمان و نمایشگاه‌های خاص تولیدات کرمان در این 

کشورها برگزار شود.
به گزارش ایسنا، محمدعلی طالبی استاندار کرمان نیز اظهار 
کرد: این همایش فرصت ارزشمندی برای شناخت ظرفیت‌های 
بسیار خوب استان کرمان و معرفی کالاهای صادراتی، خدمات 

و زمینه‌های سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف است.

 
��در دیداری دوستانه میان مسئولان راه و شهرسازی و شهرداری 
کرمان، بر لزوم تعامل و برگزاری نشست‌های منظم کارشناسی 

برای تسریع در حل مسائل مشترک شهری تأکید شد.
و  راه  کل  اداره  رسانی  اطلاع  و  ارتباطات  اداره  گزارش  ️��به 
شهرسازی استان کرمان،  نشست مشترک علی حاجی زاده 
تویسرکانی  با محسن  کرمان  استان  راه وشهرسازی  مدیرکل 
شهردار کرمان که با حضور اسلام گیلانی معاون شهرسازی 
و معماری و جمعی از رؤسای ادارات و کارشناسان برگزار شد، 
موضوعات مرتبط با همکاری‌های دوجانبه و برنامه‌ریزی برای 

هماهنگی بیشتر میان دو دستگاه مورد بررسی قرار گرفت.
��در این دیدار، ضمن تأکید بر استمرار ارتباط و تعامل سازنده 
میان مجموعه راه و شهرسازی و شهرداری کرمان، مقرر شد 
جلسات مستمر با حضور معاونین و کارشناسان دو دستگاه 
برای بررسی دقیق‌تر مسائل تخصصی و ارائه راهکارهای اجرایی 

برگزار شود.
انتصاب  تبریک  ضمن  نشست،  این  حاشیه  در  ��همچنین 
بر ضرورت  دو طرف  استان،  و شهرسازی  راه  مدیرکل جدید 
به شهروندان تأکید کردند. هم‌افزایی در اجرای طرح‌های شهری و ارتقای کیفیت خدمات 

گسترش همکاری‌های مشترک میان اداره کل راه و شهرسازی و شهرداری کرمان

 

 

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمان گفت: 
سه روستای بهرامی سفلی، بهرامی علیا و محمودآباد برومند 
از توابع بخش مرکزی شهرستان جیرفت در استان کرمان به 

شبکه ملی اطلاعات و اینترنت پرسرعت همراه متصل شدند.
آزاده تاج‌الدینی  در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر افزود: 
این پروژه با راه‌اندازی یک سایت تمام‌تکنولوژی تلفن همراه 
و با صرف اعتباری بالغ بر ۶۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات 
رسیده  بهره‌برداری  به  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزارت 

است.
به گفته وی، با اجرای این طرح دسترسی پایدار به خدمات 

ارتباطی برای ۲۰۶ خانوار در این سه روستا فراهم شده و 
بستری برای توسعه خدمات آموزشی، اقتصادی و اجتماعی 

در منطقه ایجاد شده است.
تاج‌الدینی جمعیت کل این روستاها را ۶۷۳ نفر اعلام کرد 
شرایط  همراه،  پرسرعت  اینترنت  از  بهره‌مندی  با  افزود:  و 
برای افزایش کیفیت زندگی و گسترش ارتباطات در مناطق 
روستایی شهرستان جیرفت بیش از گذشته فراهم شده است.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان از الزامی شدن 
کلیه  برای  حقوقی  اشخاص  الکترونیک  سند  دریافت 

شرکت‌های تجاری و مؤسسات غیرتجاری خبر داد.
سیدمهدی هاشمی با اشاره به سیاست‌های تحولی سازمان 
ثبت در اجرای سند تحول و تعالی قوه قضائیه، ابراز کرد: 
صدور سند الکترونیک اشخاص حقوقی، گامی مهم در حوزه 
ارائه خدمات الکترونیک ثبتی و کاهش مراجعات حضوری 

محسوب می‌شود.
شخصیت‌های  برای  الکترونیک  سند  صدور  با  افزود:  وی 
نیز  و  تجاری  شرکت‌های  ثبتی  وضعیت  آخرین  حقوقی، 
موسسات غیرتجاری به صورت سریع و آسان قابل استعلام 

است.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان تصریح کرد: مزیت دیگر 

این امر، فراهم شدن امکان دسترسی به بانک سهامداران 
است که به مدیران شرکت‌ها امکان مدیریت دقیق‌تر، شفاف‌تر 
و سریع‌تر اطلاعات سهامداران و نقل‌وانتقال سهام را می‌دهد.
او اضافه کرد: این اسناد همچنین با تسهیل مشاهده و تحلیل 
اطلاعات شرکت‌ها از جمله مدیران، سهامداران و تغییرات 
شرکت به صورت برخط، اعتماد فعالان اقتصادی را افزایش 
داده و زمینه را برای گسترش همکاری‌ها، مراودات تجاری و 

جذب شرکای جدید برای شرکت‌ها فراهم می‌کند.
عضو ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی 
و  اصالت‌سنجی  امکان  ایجاد  کلام،  یک  در  شد:  یادآور 
استنادپذیری برخط اطلاعات اشخاص حقوقی، علاوه بر 
افزایش شفافیت، به بهبود فضای کسب‌وکار و تحقق شعار 

سال کمک شایانی می‌کند.

وی در پایان با تاکید بر الزام قانونی دریافت سند الکترونیک 
اشخاص حقوقی، خاطرنشان کرد: مدیران شرکت‌ها و نیز 
مؤسسات غیرتجاری، برای اخذ این سند می‌بایست به سکوی 

خدمات دیجیتال ثبتی به نشانی kateb.ir مراجعه کنند.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمان:

اتصال ۶۷۳ نفر از ساکنان روستاهای جیرفت به شبکه ملی اطلاعات

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان :

سند الکترونیک اشخاص حقوقی برای شرکت‌ها الزامی شد

جشنواره »روستا، عشایر و بازی‌های بومی و محلی« 
روستایی  امور  دفتر  مدیرکل  حضور  با  مهر   ۱۹
در  بم  فرماندار  و  جمعه  امام  کرمان،  استانداری 

روستای حمزه‌ای این شهرستان برگزار شد.
شوراهای  و  روستایی  امور  مدیرکل  اژدری  مالک 
استانداری کرمان در حاشیه این جشنواره، با اشاره 
به برگزاری موفقیت‌آمیز رویدادهای مشابه در استان، 
ماه گذشته، جشنواره‌های  اظهار کرد: طی چند 

مختلفی در استان کرمان در حال برگزاری است.
وی با اشاره به جشنواره روستا و عشایر بم افزود: تنوع 
محصول، صنایع دستی که در نمایشگاه‌ها عرضه 
شده بود و از همه مهم‌تر، حضور پرشور مردم را در این 

جشنواره شاهد بودیم.
دست  این  برگزاری  اهداف  تشریح  در  اژدری 
معرفی  کنار  در  ما  هدف  کرد:  تأکید  جشنواره‌ها 
بر  و هر منطقه،  ظرفیت‌های گردشگری روستاها 
این اصل استوار است که در مناسبت‌های مختلف و 
به‌ویژه در فصل برداشت محصولات، این جشنواره‌ها 

را برگزار کنیم.
به گزارش ایسنا، سما افشاری بخشدار مرکزی بم نیز 
هدف از این رویداد را معرفی ظرفیت‌های روستایی و 

تاثیرگذاری بر مهاجرت معکوس دانست.
و  همکاری  با  جشنواره  این  کرد:  اظهار  وی 
مشارکت تمامی دستگاه‌های اجرایی شهرستان و 
بخشداری‌های سه حوزه مرکزی، بروات و دهبکری 
در روستای حمزه‌ای از توابع بخش مرکزی برگزار شد.
بخشدار مرکزی بم بیان کرد: در این جشنواره ۲۰ 
غرفه شرکت کردند و در آن‌ها محصولات روستایی 
و عشایری و همچنین دستاوردهای روستاییان در 

حوزه‌های اداری به نمایش گذاشته شد.
افشاری هدف اصلی برگزاری این رویداد را ترویج 
فرهنگ عشایری و روستایی و معرفی ظرفیت‌های 
موجود در روستاها و مناطق عشایری اعلام کرد 
گردشگری  قطب‌های  عنوان  به  می‌توانند  که 

عمل کنند.
اجتماعی  و  اقتصادی  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
چنین  برگزاری  افزود:  جشنواره‌هایی،  چنین 
روند  تقویت  و  تسریع  در  می‌تواند  برنامه‌هایی 
که  امری  باشد؛  تاثیرگذار  معکوس  مهاجرت 
موجب ایجاد انگیزه، ماندگاری و پویایی بیشتر در 

مناطق روستایی خواهد شد.
وحدت عیدی، فرماندار بم نیز در حاشیه برگزاری 
این جشنواره در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این 
جشنواره با هدف نمایش ظرفیت‌ها و قابلیت‌های 
شهرستان بم، نقش عشایر و روستائیان و همچنین 
اهمیت قنوات در زندگی مردم منطقه، در قالب ۲۰ 

غرفه برگزار شده است.
وی با تأکید بر لزوم ایجاد شور و نشاط در سطح شهر 
و روستاها، افزود: هدف اصلی از برگزاری این رویداد، 
نمایش روزافزون ظرفیت‌ها و قابلیت‌های ایران و نقش 
برجسته عشایر و روستائیان در زندگی مردم است که 

امروز شاهد افتتاح نمایشگاه آن هستیم.
به  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  بم  فرماندار 
اهمیت نقش عشایر در اقتصاد ملی اشاره کرد و 
یادآور شد: عشایر کشور ۳۵ تا ۴۰ درصد پروتئین و 
لبنیات مورد نیاز را تأمین می‌کنند. آن‌ها همچنین در 
پرورش شتر و دام‌های سبک و سنگین نقش بسزایی 
دارند و می‌توان گفت ما هم عشایر کوچ‌رو و هم عشایر 
یکجانشین داریم که هر دو گروه در تولید و پرورش دام 

سهم مهمی ایفا می‌کنند.

جشنواره روستا، عشایر 
و بازی‌های بومی و محلی 

در بم برگزار شد

گزارشگزارش


